



Prefeitura Municipal de Santa Vitória

Estado de Minas Gerais

Média Grupos/Licitação

Licitação: 137/2023

Item	Mercadoria	Unid.	Qtde.	Vlr. Médio Unit.	Valor Médio
1	GÁS GLP DE 45KG (RECARGA) CARGA DE GÁS GLP. ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 45KG TIPO DOMÉSTICO E INDUSTRIAL COM CONTROLE DE SEGURANÇA TESTADO APROVADO E LACRADO PARA GARANTIA DE PESO CERTO E QUALIDADE. DEMAIS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 8614 (CONSUMO). PADRÃO DAS VÁLVULAS.	UN	600	412,6500	247.590,0000
2	CILINDRO DE GÁS GLP 45KG (VAZIO). VASILHAME PARA GÁS LIQUEFEITO P45 PARA USO DOMÉSTICO E INDUSTRIAL, COM CONTROLE DE SEGURANÇA TESTADO, APROVADO E LACRADO PARA GARANTIA DE PESO CERTO E QUALIDADE. DEMAIS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 8614 (CONSUMO). PADRÃO DAS VÁLVULAS.	UN	20	481,5900	9.631,8000
3	GAS GLP (BOTIJAO 13 KG) (RECARGA) CARGA DE GÁS GLP. ACONDICIONADO EM BOTIJÃO DE 13 KG TIPO DOMÉSTICO COM CONTROLE DE SEGURANÇA TESTADO APROVADO E LACRADO PARA GARANTIA DE PESO CERTO E QUALIDADE. DEMAIS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 47 DE 24/03/99 ANP, NBR- 8614 ABNT PARA PADRÃO DAS VÁLVULAS.	UN	759	103,8800	78.844,9200
4	BOTIJÃO DE GAS GLP 13KG. (VAZIO). VASILHAME PARA GÁS LIQUEFEITO P13 PARA TIPO DOMÉSTICO, COM CONTROLE DE SEGURANÇA TESTADO, APROVADO E LACRADO PARA GARANTIA DE PESO CERTO E QUALIDADE. DEMAIS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 47 DE 24/03/99 ANP, NBR- 8614 ABNT PARA PADRÃO DAS VÁLVULAS.	UN	159	184,2600	29.297,3400
5	REGISTRO P/ BOTIJÃO DE GÁS COM REGULADOR, MANGUEIRA NO MÍNIMO 1,25CM (CONFORME ABNT NBR 8613) E ABRAÇADEIRA. O ITEM DEVERÁ POSSUIR GARANTIA. ESPECIFICAÇÃO REGULADOR: 2,8 KPA, VAZÃO 1.0KG/H DE GLP CONF. ABNT NBR 8473.	UN	199	72,7400	14.475,2600
6	GÁS GLP DE 45KG (RECARGA) CARGA DE GÁS GLP. ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 45KG TIPO DOMÉSTICO E INDUSTRIAL COM CONTROLE DE SEGURANÇA TESTADO APROVADO E LACRADO PARA GARANTIA DE PESO CERTO E QUALIDADE. DEMAIS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 8614 (CONSUMO). PADRÃO DAS VÁLVULAS.	UN	200	412,6500	82.530,0000
7	GAS GLP (BOTIJAO 13 KG) (RECARGA) CARGA DE GÁS GLP. ACONDICIONADO EM BOTIJÃO DE 13 KG TIPO DOMÉSTICO COM CONTROLE DE SEGURANÇA TESTADO APROVADO E LACRADO PARA GARANTIA DE PESO CERTO E QUALIDADE. DEMAIS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 47 DE 24/03/99 ANP, NBR- 8614 ABNT PARA PADRÃO DAS VÁLVULAS.	UN	253	103,8800	26.281,6400
				Valor Total:	488.650,96